АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 декабря 2021 года № 106-п
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуг «Выдача архивных справок, выписок, копий документов» в администрации Малоекатериновского МО Калининского МР Саратовской области утвержденный постановлением главы администрации № 3-п от 17.01.2012 г. (изменения от 21.08.2013 г. № 49-п, 11.07.2018 г. № 34-п, от 25.12.2018 г. № 80-п, от 01.07.2019 г. № 45-п, от 11.06.2021 № 47-п)

В соответствии с  протестом прокуратуры Калининского района от 09.12.2021 г. № 5-2021/242-21-20630023, Федеральным законом "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" от 02.05.2006 N59-ФЗ, руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, выписок, копий документов» в администрации Малоекатериновского МО Калининского МР Саратовской области утвержденный постановлением главы администрации № 3-п от 17.01.2012 г. (с изменениями от 21.08.2013 г. № 49-п, 11.07.2018 г. № 34-п, от 25.12.2018 г. № 80-п, от 01.07.2019 г. № 45-п, от 11.06.2021 г. № 47-п) (далее – регламент) следующие изменения:
- пункт 2.7 регламента отменить;
- пункт 2.8 регламента отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                      И.Ш. Тимербулатов